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    ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟ    Κ30 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ  

A/A ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 

1.  ΕΟΡΤΑΣΜΩΝ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΝΗΜΗΣ 
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΩΝ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Κωνσταντία Γαλάζη, Άντρη Δημητρίου  
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Παρασκευή Ηροδότου  
Δημήτρης Καραγιώργης 
Μαρία Παντελή (Φιλόλογος) 
Ιουλία Κουπεπίδου 
Σοφία Ασσιώτου   
Ζήνα Πολυκάρπου  
Έλενα Αντωνιάδου  
Σταυρούλα Χατζημιχαήλ 
Μαργαρίτα Χαραλάμπους 
Χριστιάνα Χαραλάμπους 

2.  ΘΕΑΤΡΟΥ Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Χριστόδουλος Κατσούρης, Αντιγόνη Σοφοκλέους 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Μαρία Σαζεΐδου  
Ανδρούλα Κόμπου  
Δημήτρης Καραγιώργης 
Μαρία Φιλίππου 
Χρυστάλλα Νεοκλέους 
Μαρία Παντελή (Φιλόλογος) 
Γρηγόρης Παρδάλης 
Ιουλία Κουπεπίδου 
Σταυρούλα Κοτζιαμάνη  
Χαρίκλεια Λογοθέτη  
Σοφία Ασσιώτου  
Σταυρούλα Χατζημιχαήλ 
Κασσιανός Κούρρης 
Ορέστης Κυριάκου 
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A/A ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 

3.  ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Χριστόδουλος Κατσούρης 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Ηροδότου Παρασκευή  
Βασούλα Γεωργίου Ιωάννου  
Ελένη Γεωργίου  
Χρυστάλλα Νεοκλέους 
Αικατερίνη Χριστοδούλου 
Μαρία Παντελή (Φιλόλογος) 
Γρηγόρης Παρδάλης 
Σταυρούλα Κοτζιαμάνη  
Χαρίκλεια Κυριάκου 
Γεωργία Μορφίτου  
Χριστίνα Τάκη 

4.  ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Γιαννάκης Μήτσιου, Ελένη Χρονία 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Έλενα Πρωτοπαπά  
Ιωάννης Χατζηπολυκάρπου 
Μάριος Νέρουππος  
Δημήτρης Τηλεμάχου 
Άννα Κασινίδου  
Χάρις Μιχαήλ 
Χριστιάνα Χαραλάμπους  
Σταυρούλα  Λιασίδου  
Κώστας Πελεκάνος  
Μαρία Κάσια  
Δέσπω Φλωρίδου  
Εύανδρος Βότσης 
Ιουλία Κουπεπίδου 
Γιώργος Πρωτοπαπάς  
Ιωάννα Χριστοδούλου  
Γεωργία Μορφίτου  
Μαρία Παπαδοπούλου 
Βασιλική Χατζηνικόλα  
Αντρούλα Βασιλείου  
Γεωργία Σάββα Χατζηκυριάκου  
Αναστασία Γεωργίου  
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  A/A ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 

5.  ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Φωτεινή Κούκου-Αντωνιάδου, Αντιγόνη Σοφοκλέους 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Μαρία Κάσια  
Παναγιώτα Πούγιουρου Ιωάννου 
Ιφιγένεια Σοφοκλέους  
Μάλαμα Στυλιανού 
Χρυσόστομος Μελής 
Έλενα Αντωνιάδου  
Αιμιλία Προκοπίου  
Χριστιάνα Τρύφωνος 
Αντώνης Κτωρής 

6.  ΠΟΡΕΙΑΣ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ', 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ, 
ΕΡΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Ελένη  Χρονία, Φωτεινή Κούκου-Αντωνιάδου 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Μαρία Σαζεΐδου  
Βασούλα Γεωργίου Ιωάννου  
Μαρία Κκολά Παπακωνσταντίνου  
Αντρούλα Βασιλείου  
Αναστασία Γεωργίου  
Γεωργία Σάββα Χατζηκυριάκου 
΄Αννα Μαρία Παύλου 
Χάρις Μιχαήλ  

7.  ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΕΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Χριστίνα Γεωργίου, Άννα Λάμπρου 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Χρίστη Λεβέντη  
Μαργαρίτα Χαραλάμπους 
Χρυσόστομος Μελής  
Μαρία Λοΐζου  
Ανδρέας Χριστοφόρου  
Κασσιανός Κούρρης 
Ευφροσύνη Νικηφόρου 
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A/A ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 

8.  ΒΡΑΒΕΙΩΝ-ΤΙΜΗΤΙΚΩΝ 
ΔΙΠΛΩΜΑΤΩΝ-
ΑΡΙΣΤΕΙΩΝ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Κωνσταντία Γαλάζη, Γιαννάκης Μήτσιου 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Μάριος Νέρουππος  
Ευφροσύνη Νικηφόρου  
Χρυστάλλα Νεοκλέους 
Αικατερίνη Χριστοδούλου  
Χριστίνα Τάκη  
Mαρία Παντελή (Αγγλικός) 
Σταυρούλα Λιασίδου  
Γρηγόρης Παρδάλης 
Σταυρούλα Κοτζιαμάνη  
Μάλαμα Στυλιανού 
Ζήνα Πολυκάρπου  
Αντρούλα Βασιλείου  
Αιμιλία Προκοπίου  
Χριστιάνα Τρύφωνος 
Αντώνης Κτωρής 
Μιχαηλίνα Σιακαλλή 
Νίκη Μηναΐδου 

9.  
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Άντρη Δημητρίου 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Στέλιος Σεργίου  
Ελένη Γεωργίου 
Βασιλεία Γαληνιώτου  
Μαρία Φιλίππου 
Mαρία Παντελή (Αγγλικός) 
Βασιλική Τσαγκάρη  
Άννα Μαρία Παύλου  
Άντρη Θεοχάρους 
Έλενα Μιχαήλ 
Βασιλική Τσαγκάρη  
Μαρία Λοΐζου  
Βασιλική Χατζηνικόλα  
Αντώνης Κτωρής 
Μιχαηλίνα Σιακαλλή 
Κασσιανός Κούρρης 
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  A/A ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 

10.  ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Χριστίνα Γεωργίου 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Ελένη Ιωσήφ 
Άνθη Λοΐζου Χατζηκώστα 
Αικατερίνη Χριστοδούλου  
Μαρία Πελεκάνου  
Άντρη  Θεοχάρους 
Βασιλική Τσαγκάρη  
Χαράλαμπος Χαραλάμπους 

11.  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
 
 
 
 
 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Αντώνης Σολωμού 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Στέλιος Σεργίου  
Ανδρονίκη Κλώνη 
Βασιλεία Γαληνιώτου 
Πελοπίδας Πελοπίδα 
Άνθη Λοΐζου Χατζηκώστα 
Μαργαρίτα Χαραλάμπους 
Μαρία Κκολά Παπακωνσταντίνου  
Κώστας Πελεκάνος  
Μαρία Κάσια  
Δέσπω Φλωρίδου 
Ελένη Παπαδάτου  
Παναγιώτα Πούγιουρου Ιωάννου 
Μαρία Παπαδοπούλου 
Θέκλα Νεοφύτου  
Ορέστης Κυριάκου 
Νίκη Μηναΐδου  
Αναστασία Γεωργίου 
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Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 

12.  ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Μηνάς Καραολής 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Δημήτρης Τηλεμάχου 
Παρασκευή Ηροδότου  
Βασιλεία Γαληνιώτου  
Πελοπίδας Πελοπίδα 
Άνθη Λοΐζου Χατζηκώστα 
Χαρίκλεια Κυριάκου 
Χαρίκλεια Λογοθέτη  
Έλενα Μιχαήλ 
Χρυσόστομος Ψηλογένης 
Ιωάννα Χριστοδούλου  
Χαράλαμπος Χαραλάμπους 
 

13.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΙΕΡΟΥ 
ΝΑΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Φωτεινή Κούκου Αντωνιάδου 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Δημήτρης Τηλεμάχου 
Ευφροσύνη Νικηφόρου  
Μάλαμα Στυλιανού 
Σοφία Ασσιώτου  
Χρυσόστομος Μελής 
Ανδρέας Χριστοφόρου  
Χαράλαμπος Χαραλάμπους 

  A/A ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 
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14.  ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Αντιγόνη Σοφοκλέους 
Αντώνης Σολωμού 
 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Ελένη Ιωσήφ 
Στέλιος Σεργίου  
Ελένη Γεωργίου 
Ανδρονίκη Κλώνη 
Μαργαρίτα Χαραλάμπους 
Μαρία Φιλίππου 
Μαρία Πελεκάνου 
Σταυρούλα  Λιασίδου  
Ελένη Παπαδάτου  
Εύανδρος Βότσης 
Χαρίκλεια Λογοθέτη  
Άντρη Θεοχάρους 
Χρυσόστομος Ψηλογένης  
Γιώργος Πρωτοπαπάς  
Ιωάννα Χριστοδούλου  
Ζήνα Πολυκάρπου  
Σταυρούλα Χατζημιχαήλ 
Θέκλα Νεοφύτου  
 

15.  ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΟΧΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Όλοι Β.Δ και Β.Δ.Α’ 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
 
Ιωάννης Χατζηπολυκάρπου 
Χρίστη Λεβέντη  
Μαρία Κκολά Παπακωνσταντίνου  
Άννα Μαρία Παύλου   
Εύανδρος Βότσης 
Έλενα Μιχαήλ 
 

A/A ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Β.Δ ΚΑΙ ΜΕΛΗ 
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ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                              20  Σεπτεμβρίου 2024 

16.  ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΗΣ 
ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΒΙΑΣ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Μηνάς Καραολής 
 
Καθηγητές/τριες Μέλη: 
Ιωάννης Χατζηπολυκάρπου  
Άννα Κασινίδου  
Ανδρούλα Κόμπου  
Χρίστη Λεβέντη  
Mαρία Παντελή (Αγγλικός) 
Χριστιάνα Χαραλάμπους  
Δέσπω Φλωρίδου  
Παναγιώτα Πούγιουρου Ιωάννου 
Ιφιγένεια Σοφοκλέους  
Γιώργος Πρωτοπαπάς  
Μαρία Παπαδόπουλου 
Βασιλική Χατζηνικόλα  
Θέκλα Νεοφύτου  
Ορέστης Κυριάκου 
Γεωργία Σάββα Χατζηκυριάκου 

17.  ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΡΕΥΝΩΝ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Γιαννάκης Μήτσιου 

  
Καθηγητές/τριες Μέλη:  
 

Αντώνης Κτωρής  
Χρυσόστομος Ψηλογένης 
Κασσιανός Κούρρης 
Χριστιάνα Τρύφωνος  
Αίμιλη Προκοπίου 
Αντρούλα Βασιλείου  
Νίκη Μηναΐδου 
Μάριος Νέρουππος 
Μιχαηλίνα Σιακαλλή 
Μαρία Λοϊζου 
 

18.  ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Υπεύθυνος/η Β.Δ: 
 
Κωνσταντίνα Γαλάζη, Άντρη Δημητρίου  
 
Καθηγητές/τριες Μέλη:  
Ευφροσύνη Νικηφόρου 
Βασιλική Τσαγκάρη 
Ανδρέας Χριστοφόρου 


